843 844
位
置
決
め
部
品
TAPERED  PIN  SETS －PIN・BUSHING  PL  SIDE  FIXING  TYPE－

25
M10 10 20 20 2.5 23 21.0 30 25
注文例
Order 型    式 － E
TPNF13 － 7 出荷日
Delivery
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
型    式 － E －（BLC…etc.）
TPNF16 － 7 －   BLC14.0－BLK
追加工 記号 詳細
BL
C
L＋
0.
1
＋
0.
2
BLC
ブシュのL寸をカットします。
BLC＝指定0.1mm単位
L－2≦BLC＜L
Eねじ長さは（L－BLC）分短くなります。
E セット品にも適用します。ピンの長さも変更する場
合はPLCを併用ください。
PL
C L＋
0.
1
＋
0.
2 PLC
ピンのL寸をカットします。
PLC＝指定0.1mm単位
L－5≦PLC＜L
Eねじ長さは（L－PLC）分短くなります。
E セット品にも適用します。ブシュの長さも変更する
場合はBLCを併用ください。
L BLK
ブシュのL寸公差を変更します。
L＋0.2
＋0.1 c L＋0.02
0
E セット品にも適用します。ピンのL寸公差も変更する
場合はPLKを併用ください。
L
PLK
ピンのL寸公差を変更します。
L＋0.2
＋0.1 c L＋0.02
0
E セット品にも適用します。ブシュのL寸公差も変更す
る場合はBLKを併用ください。
AC